
 

INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE: ______________________ 

PROT. N° 112  del 16/04/2014 

PROPOSTA n. 251/2014 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ALCAMO 
PROVINCIA DI TRAPANI 

 

 

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 

SERVIZIO PERSONALE 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N° _00791___ DEL _22/04/2014___ 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Permessi retribuiti al personale dipendente con contratto a tempo 

determinato (Anno 2013): _______________________________________________ 

 

 

 

 

 



 

 

L’anno duemilaquattordici il giorno 15 del mese di Aprile  nel proprio ufficio: 

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

Premesso: 

 Che diversi dipendenti, con contratto a tempo determinato e parziale, elencati 

nel prospetto che si allega, hanno presentato istanze con le quali chiedono la 

concessione di permessi retribuiti per  il periodo e il motivo a fianco di ciascuno 

indicato; 

  Rilevato che le suddette istanze sono state corredate dalle relative 

certificazioni; 

 Vista il D.L. 267/2000 

 Visto il D.L. 165/2001; 

 Visto il D.L.112/08; 

 Visto il D.L. 151/2001;  

Visto gli art. 3 e 4 della Legge 53/2000; 

Visto l’art. 10 della legge 300/70; 

Visti i C.C.N.L. vigenti. 

 Ritenuto opportuno accogliere le richieste; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

per i motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati e trascritti: 

- Di accogliere le richieste dei dipendenti con contratto a tempo determinato, 

inseriti  nel prospetto che si allega, con l’indicazione dell’assenza  del periodo e 

del motivo a fianco  indicato; 

- Di corrispondere ai predetti dipendenti, durante l’assenza per permesso, il 

trattamento economico previsto degli artt. 3 e 4 della Legge 53/2000 e 

successive modifiche e integrazioni. 

La presente determinazione esecutiva dopo l’inserimento nella prescritta raccolta, 

verrà pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito web del Comune di Alcamo. 

 

           

                                                            
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO                                         IL V/DIRIGENTE DI SETTORE 

    f.to  Pizzitola Margherita                                              f.to   Dott.ssa Francesca Chirchirillo 

 

 



 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE  

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l’ attestazione del Messo 

Comunale, certifica  che copia della presente determinazione è stata  

pubblicata all'Albo Pretorio nonché sul sito www.comune.alcamo.tp.it   

per gg. 15 consecutivi dal ___________________________  e che contro 

la stessa non sono state presentate opposizioni e reclami . 

 

 

Alcamo, lì ____________                       IL SEGRETARIO GENERALE 

                                              - Dott. Cristofaro Ricupati   -  

 
 

 

 

http://www.comune.alcamo.tp.it/

